[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 26/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 59/2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
CONTRATADO: VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA - CNPJ Nº 06.344.497/0001-41
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ADMINISTRAR, GERENCIAR E FORNECER CARTÕES ELETRÔNICOS, MAGNÉTICOS OU OUTRO COM TECNOLOGIA ADEQUADA COM OU SEM CHIP DE SEGURANÇA, DESTINADOS AOS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS, PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM ESTABELECIMENTOS COMERCIAIS CREDENCIADOS PELA CONTRATADA.
DOTAÇÃO: 10.01.031.7001.2.001.3.3.90.39.40 (OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA – PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO DO TRABALHADOR).
O VALOR TOTAL DO PRESENTE CONTRATO É DE R$ 131.724,00 (CENTO E TRINTA E UM MIL, SETECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS), SENDO QUE A CONTRATADA PERCEBERÁ A IMPORTÂNCIA MENSAL ESTIMADA DE R$ 10.977,00 (DEZ MIL, NOVECENTOS E SETENTA E SETE REAIS). A CONTRATADA OBRIGA-SE DISPONIBILIZAR O VALOR MENSAL E TOTAL DOS CARTÕES DE VALE ALIMENTAÇÃO FORNECIDOS AOS 15 (QUINZE) SERVIDORES MUNICIPAIS, CONSIDERANDO O VALOR UNITÁRIO DESTES, DE R$ 786,00 (SETECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS).
DATA: 26/08/2022
VIGÊNCIA: 29/08/2022 A 29/08/2023
JEAN CARLOS FERREIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.